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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

découverte
Clt 'Nom Club Licence
1 COURBALAY Luka NANTEUIL LE 971820B
HAUDOUIN
2 SICOURMAT Arthur NANTEUIL LE 970902D
HAUDOUIN
LUC Jean-Rene BETHISY 806939H
4 FIVEY Chloe NANTEUIL LE 971414K
HAUDOUIN
5 CARRIER Caroline NANTEUIL LE 880236D
HAUDOUIN
6 FLASSEGRONDINCOLA |[NANTEUIL LE 971104Y
S Axelle HAUDOUIN
Poussin Homme Classique 2019
Clt 'Nom Club Licence
1 HULLIGER Nathan NANTEUIL LE 910193R
HAUDOUIN
2 LAFAY Mathis NANTEUIL LE 947824U
HAUDOUIN

Benjamin Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence
1 GIRKA-CHIBA Eve SENLIS 946881U
2 LEMERT Jeanne CREPY EN VALOIS 935727V
3 DELALOY Jade SENLIS 941401M
4 HYMBERT Lola BETZ 932282A

Benjamin Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence
1 BOULET Benoit SENLIS 888189Y
2 DENISSERHANE Liam NANTEUIL LE 899531B

HAUDOUIN

Dimanche 13 Janvier 2019

Cat
B (B)

B (B)

S1(S1)
P (P)

S2(S2)

P (P)

Cat
PHCL
(P)
PHCL
(P)

Cat
BFCL
(B)
BFCL
(B)
BFCL
(B)
BFCL
(B)

Cat
BHCL
(B)
BHCL
(B)

237

215

207
201

196

184

18m
218

157

18m
198

181

164

170

18m
223

207

231

223

208
207

200

176

18m
215

148

18m
272

190

171

153

18m
247

223

TIR EN SALLE VAUMOISE - Tir en Salle (2X18M) - NANTEUIL
LE HAUDQIN - du 12/01 /2018 au 13/01 /2018

Total Nb 10 Nb 9

468
438

415
408

396

360

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9

433

305

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

470
371
335

323

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9

470

430
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Classement Officiel

-

TIR EN SALLE VAUMOISE - Tir en Salle (2X18M) - NANTEUIL
FFTA LE HAUDQIN - du 12/01 /2018 au 13/01 /2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
3 OLY Florentin NANTEUIL LE 9254441
HAUDOUIN
4 DECROIXJOSSELIN VERBERIE 924070Z
Killian

Minime Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence
1 HULLIGER Sarah NANTEUIL LE 8686632
HAUDOUIN
2 LEJOUR Line BRESLES 950032V
3 POULET Anouck IVORS 889315X
4 LAVOINE Flora BRESLES 953060K
5 SONETTE Laure IVORS 921705D
6 HALOTA Julie MONTAGNY STE 865568K
FELICITE
7 COLMANT Lilas IVORS 921650U

Minime Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence
1 RAGOT Anthony NANTEUIL LE 882848T
HAUDOUIN
2 HARDIERCRIPPA Julien |CREPY EN VALOIS 910794U
3 CHEMORIN Quentin SENLIS 903030E
4 VERMERSCH Artus IVORS 889345E
5 LEBLOND Corentin CREPY EN VALOIS 901216H
6 SONNET Adriel BETZ 968666Y
7 DUMAS Celian RIEUX 925456F

Dimanche 13 Janvier 2019

Cat
BHCL
(B)
BHCL
(B)

Cat
MFCL
(M)
MFCL
(M)
MFCL
(M)
MFCL
(M)
MFCL
(M)
MFCL
(M)

MFCL
(M)

Cat

MHCL
(M)
MHCL
(M)
MHCL
(M)
MHCL
(M)
MHCL
(M)
MHCL
(M)

MHCL
(M)

18m
187

142

18m
262

225

226

254

214

199

182

18m
263

240

227

198

199

188

156

18m
192

112

18m
261

233

229

169

203

202

195

18m
267

225

213

230

179

170

157

Total

379

254

Nb 10 = Nb9

Nbre d'archers : 4

Total

523

458

455

423

417

401

377

Nb 10 = Nb9

Nbre d'archers : 7

Total

530

465

440

428

378

358

313

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 7

Page 2/11



<
FFTa

w

Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE VAUMOISE - Tir en Salle (2X18M) - NANTEUIL

LE HAUDQIN - du 12/01 /2018 au 13/01 /2018

Cadet Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
DHOTEL Elodie

PLATEAU Chanael

DESMARETZ Elise

DEMANGECLAUDE Eva

CHEMORIN Karine

ANSELME Gwendoline

CHABERT Zoe

Club

NANTEUIL LE
HAUDOUIN

NANTEUIL LE

HAUDOUIN

COMPIEGNE

SENLIS

SENLIS

BRESLES

LE PLESSIS
BELLEVILLE

Cadet Homme Arc Classique 2019

Clt
1

10

11

Nom
BOULEAU Victor

GOSSET Alexis

CARPENTIER Corentin

TRUFFART Thomas

MERLE Damien

VONCK Clement

BEDEL Alexis

NOEL Alexis

DELAFONTAINE Theo

POLY Matthieu

ALVES FERNANDES
Corentin

Dimanche 13 Janvier 2019

Club
AGNETZ

NANTEUIL LE

HAUDOUIN
LE PLESSIS

BELLEVILLE

AGNETZ

CREPY EN VALOIS

MONTAGNY STE

FELICITE

VILLERS COTTERETS

HARAMONT

BETZ

SENLIS

LE PLESSIS
BELLEVILLE

Licence
766471W

899939V

890441wW

810445U

903029D

846899T

944879T

Licence
900836V

792109N

944873L

920741F

910788M

8854767

877606V

827342K

826360T

810454D

894587C

Cat
CFCL
©
CFCL
©
CFCL
©)
CFCL
©
CFCL
©
CFCL
©)
CFCL
©

Cat
CHCL
©
CHCL
©)
CHCL
©
CHCL
(©)
CHCL
©)
CHCL
©
CHCL
(©)
CHCL
©
CHCL
©
CHCL
©)
CHCL
©)

18m
264

261

258

244

237

227

223

18m
265

249

227

226

230

216

216

201

203

191

171

18m
261

259

237

241

239

234

225

18m
240

234

242

238

226

228

222

223

202

161

179

Total

Total

Nb 10 = Nb9

525
520
495
485
476
461

448

Nbre d'archers : 7

Nb 10 | Nb9

505
483
469
464
456
444
438
424
405
352

350
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3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE VAUMOISE - Tir en Salle (2X18M) - NANTEUIL
FFTA LE HAUDQIN - du 12/01 /2018 au 13/01 /2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
12 |BREAVOINE Gaetan NANTEUIL LE 904765R | CHCL 194 137 331
HAUDOUIN ©)
13 |[LANTEZ Teo ROUVRES EN MULTIEN | 891662Y | CHCL 167 160 327
©
14 |CHERY Jeremy BETZ 870374J CHCL 148 156 304

©
Nbre d'archers : 14

Junior Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 |GOMES Veda VAUMOISE 829422W | JFCL 243 240 483
©)
2 |BONVALET Edwige HARAMONT 849490J JFCL 250 221 471
)
3 |MAIGNAN Estelle BETZ 809744G JFCL 170 204 374

)
Nbre d'archers : 3

Junior Homme Arc Classique 2019
Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9

1 |MONFAUCON Julien ROUVRES EN MULTIEN | 768612Y | JHCL 256 255 511
Q)

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 PARFAIT Helene VIVIERES 699554K | S1FCL 280 273 553
(S1)

2 GALIEGT Mathilde NANTEUIL LE 642538L S1FCL 264 250 514
HAUDOUIN (S1)

3 PUGNANT Emeline NANTEUIL LE 418109S | S1FCL 258 246 504
HAUDOUIN (S1)

4 FAULEAU Julie COMPIEGNE 652426J S1FCL 256 247 503
(S1)

5 IACKLE Sophie CREPY EN VALOIS 672965J S1FCL 246 252 498
(S1)

Nbre d'archers : 5

Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DUVAL Sebastien CHACRISE 400316B | S1IHCL 281 277 558
(S1)
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3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE VAUMOISE - Tir en Salle (2X18M) - NANTEUIL
FFTA LE HAUDQIN - du 12/01 /2018 au 13/01 /2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
2 |TAVARES MARQUES VAUCIENNES 934136R | S1IHCL 242 228 470
Frederic (S1)
3 FLASSE Mathieu NANTEUIL LE 899534E | S1HCL 243 224 467
HAUDOUIN (S1)
4 FEUGUEUR Laurent VAUMOISE 934921U | S1HCL 181 190 371
(S1)

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 LAPLANCHE Patricia CREPY EN VALOIS 458567T | S2FCL 225 221 446
(S2)

2 VAROTEAUX Christine |VAUMOISE 739277M | S2FCL 210 227 437
(S2)

3 MEUNIER Nadine IVORS 790182U | S2FCL 231 198 429
(S2)

4 BOUSQUET Genevieve |CHATEAU THIERRY 933390E | S2FCL 209 216 425
(S2)

5 VERMERSCH Virginie IVORS 947150L | S2FCL 174 162 336
(S2)

6 BARE Nathalie CIRES LES MELLO 860307S | S2FCL 155 164 319
(S2)

7 MAILLART Nathalie ST JUST EN 340655C | S2FCL 178 178
CHAUSSEE (S2)

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 JARDIN Fabrice COMPIEGNE 932089R | S2HCL 266 267 533
(S2)
2 SAUVAGE Henri IVORS 799762G | S2HCL 257 273 530
(S2)
3 PRINCE Jean-Pierre VERBERIE 767178P | S2HCL 267 260 527
(S2)
4 LANTEZ Arnaud ROUVRES EN MULTIEN | 897692C | S2HCL 259 253 512
(S2)
5 CORNELIS Julien COMPIEGNE 932091T | S2HCL 247 262 509
(S2)
6 ESMERY Eric CREPY EN VALOIS 270758C | S2HCL 253 249 502
(S2)
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Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE VAUMOISE - Tir en Salle (2X18M) - NANTEUIL

LE HAUDQIN - du 12/01 /2018 au 13/01 /2018

Senior 2 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
7

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Dimanche 13 Janvier 2019

Nom
CARPENTIER

Christophe

TENA Raphael

BENY Franck
LAVIGNE Renald
NOEL William
BONVALET Christophe
ROCHEFORT Jerome
BREVIERE Pascal
LEFEBVRE Emmanuel
CAUSSINUS Patrice
MAURICE David
BONVALET Thierry
MARBOURE Maurice
GEORGE-LOURDENS
Eric

MAIGNAN Pascal
MONTEL Gerard
BORDAS Marc
DUMAS Franck

BEDEL Jerome

ADDE Christophe

Club
LE PLESSIS

BELLEVILLE

ILLIERS COMBRAY

NANTEUIL LE

HAUDOUIN

CREPY EN VALOIS

HARAMONT

HARAMONT

VAUCIENNES

SAINT MARD

VERBERIE

NOGENT SUR OISE

VERBERIE

VILLERS COTTERETS

VAUCIENNES

ESTREES ST DENIS

BETZ

RIEUX

VAUCIENNES

RIEUX

VILLERS COTTERETS

DUVY

Licence
825032Z

624076U

650573V

814816V

834514F

857466D

858436H

892730J

675834C

848028V

959335F

87402272

860412F

886032D

834949D

714611B

422714X

925455E

877608X

753347F

Cat

S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(52)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(52)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(52)

S2HCL
(S2)

18m
254

239

249

231

243

231

213

231

214

237

232

228

216

214

224

228

227

202

182

182

18m
248

243

231

245

227

234

249

225

241

216

216

216

222

222

207

201

197

204

177

173

Total
502

482

480

476

470

465

462

456

455

453

448

444

438

436

431

429

424

406

359

355

Nb 10 = Nb9
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3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE VAUMOISE - Tir en Salle (2X18M) - NANTEUIL
FFTA LE HAUDQIN - du 12/01 /2018 au 13/01 /2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
27 |BABOEUF Maxime DUVY 850485R | S2HCL 184 167 351

(S2)
28 | DELALOQY Fabrice SENLIS 962620B | S2HCL 72 92 164

(S2)

Nbre d'archers : 28

Senior 3 Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 CZYZ Monique MONTAGNY STE 659314W | S3FCL 250 207 457
FELICITE (S3)
2 COURQUIN Catherine VIC SUR AISNE 767884G | S3FCL 224 217 441
(S3)
3 DURMORD Nicole NANTEUIL LE 821395W | S3FCL 184 201 385
HAUDOUIN (S3)

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 CHAUDET Daniel RIEUX 854355X | S3HCL 242 256 498
(S3)

2 DELSART Elie ATTICHY 618274M | S3HCL 243 248 491
(S3)

3 MAUREL Patrice ATTICHY 787295F | S3HCL 248 235 483
(S3)

4 JOANNES Jean-Paul SOISSONS 910740K | S3HCL 235 239 474
(S3)

5 DRICOURT Gilbert ATTICHY 259176N | S3HCL 235 225 460
(S3)

6 VITU Jean Pierre VILLERS COTTERETS 877573J S3HCL 214 237 451
(S3)

7 PRIMAULT Didier NOYON 642539M | S3HCL 222 226 448
(S3)

8 BRETON Daniel NANTEUIL LE 727854W | S3HCL 207 237 444
HAUDOUIN (S3)

9 GUIOUBLY Gilbert ORRY LA VILLE 894068N | S3HCL 220 205 425
(S3)

10 MAILLET Francois NANTEUIL LE 374010H | S3HCL 205 198 403
HAUDOUIN (S3)

11 |CHADRON Jeanpaul HARAMONT 468917T | S3HCL 152 189 341
(S3)

Nbre d'archers : 11
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3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE VAUMOISE - Tir en Salle (2X18M) - NANTEUIL
FFTA LE HAUDQIN - du 12/01 /2018 au 13/01 /2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LEBLOND Alicia CREPY EN VALOIS 809758X CFCO 243 211 454
©
Nbre d'archers : 1
Cadet Homme Arc a Poulies 2019
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 REIFFSTECK Guillaume |ROYE 732742J CHCO 260 266 526
©
Nbre d'archers : 1
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2019
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MONTAGNE Elodie DRAVEIL SENART 616498G | S1FCO 286 283 569
(S1)
2 POPPING Anne ROUVRES EN MULTIEN | 879148W | S1FCO 280 278 558
(S1)
3 BOUSSICAUD Nathalie |APREMONT 722328P | S1IFCO 271 276 547
(S1)
4 GARCIA Audrey VAUMOISE 695759K | S1IFCO 262 259 521
(S1)
Nbre d'archers : 4
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 POPPING Damien MERIGNAC 443495K | S1IHCO 290 287 577
(S1)
2 BALIQUE Matthieu ESTREES ST DENIS 448786L | SIHCO 289 286 575
(S1)
3 CHERON Loic SENLIS 779917L | S1HCO 284 273 557
(S1)
4 LALINEC Thibaut VAUMOISE 954013W | S1IHCO 278 270 548
(S1)
5 HEURTEUR Arthur RULLY 462083P | S1HCO 12 12
(S1)
Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
1 FROMENT Agnes SARCELLES 716189S
2 BROOKING Anne GOUVIEUX 336211X
3 DURAND Gaelle GOUVIEUX 6298568
4 LEBLOND Sandrine CREPY EN VALOIS 835825F
5 BONVALET Laurence HARAMONT 949900A
6 DODEMONT Sophie SARCELLES 021928K

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence
1 CORNU Jean-Michel FONTENAY S/BOIS 1ER | 761696F
CIE
2 GRANDI Marc HARAMONT 264089D
3 LEBLOND Arnaud CREPY EN VALOIS 739490U
4 POULET Christophe IVORS 790184W
5 GALIEGT Herve NANTEUIL LE 833564Y
HAUDOUIN
6 PATOU Cyrille VIARMES 643393R
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2019
Clt 'Nom Club Licence
1 BOUERY Anne-Marie EPPEVILLE 908888X

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence

Dimanche 13 Janvier 2019

Cat

S2FCO
(S2)

S2FCO
(S2)

S2FCO
(S2)

S2FCO
(S2)

S2FCO
(S2)

S2FCO
(S2)

Cat

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(82)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

Cat

S3FCO
(S3)

Cat

18m
278

273

279

267

260

228

18m
285

281

274

272

274

265

18m
249

18m

18m
277

277

270

265

261

18m
287

279

275

266

259

266

18m
249

18m

TIR EN SALLE VAUMOISE - Tir en Salle (2X18M) - NANTEUIL
LE HAUDQIN - du 12/01 /2018 au 13/01 /2018

Total Nb 10 Nb 9

555

550

549

532

521

228

Nbre d'archers : 6

Total
572

Nb 10 | Nb9

560
549
538
533

531

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9

498

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE VAUMOISE - Tir en Salle (2X18M) - NANTEUIL
FFTA LE HAUDQIN - du 12/01 /2018 au 13/01 /2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 TOULOUSE Bernard FISMES 326903E | S3HCO 282 278 560
(S3)
2 DEBIASI Jeanjacques APREMONT 002934P | S3HCO 273 272 545
(S3)
3 DEBRAUWERE Francois |ROYE 732741H | S3HCO 271 264 535
(S3)
4 DUGAY Philippe BRESLES 433572Z | S3HCO 262 268 530
(S3)
5 MARLIOT Gilles VILLERS COTTERETS 451180N | S3HCO 260 263 523
(S3)
6 BOUERY Jean-Marie EPPEVILLE 908889Y | S3HCO 260 254 514
(S3)

Nbre d'archers : 6

Scratch Homme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 ROLLIN Andre LE PLESSIS 747971M | S2HBB 248 225 473
BELLEVILLE (S2)

2 HEURTEUR Claude RULLY 462082N | S3HBB 223 244 467
(S3)

3 DAVID Myrek THOUROTTE 914519T | S2HBB 235 194 429
(S2)

4 BENEDIC Tony LE PLESSIS 726552F | S2HBB 218 209 427
BELLEVILLE (S2)

5 CHAIGNEAU Denis RULLY 847628K | S2HBB 198 220 418
(S2)

6 DURMORD Francois NANTEUIL LE 8213987 | S3HBB 207 201 408
HAUDOUIN (S3)

7 LE NY Daniel BETZ 713067Y | S3HBB 225 183 408
(S3)

8 MONTEL Axel RIEUX 715398G | S1HBB 163 171 334
(S1)

9 GOMES Vasco VAUMOISE 855031G | S2HBB 154 160 314
(S2)

Nbre d'archers : 9

Autres tirs

Junior Homme Arc Classique 2019
Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE VAUMOISE - Tir en Salle (2X18M) - NANTEUIL
FFTA LE HAUDQIN - du 12/01 /2018 au 13/01 /2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Junior Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir2 | MONFAUCON Julien ROUVRES EN MULTIEN | 768612Y | JHCL 259 270 529
)

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LAVIGNE Renald CREPY EN VALOIS 814816V | S2HCL 257 238 495
(S2)

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |POPPING Anne ROUVRES EN MULTIEN | 879148W | S1FCO 282 281 563

(S1)
Tir 2 | GARCIA Audrey VAUMOISE 695759K | S1FCO 247 257 504

(S1)

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |POPPING Damien MERIGNAC 443495K | S1HCO 290 284 574
(S1)

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Bare Bow 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DURMORD Francois NANTEUIL LE 8213987 | S3HBB 188 163 351
HAUDOUIN (S3)
Tir 2 |GOMES Vasco VAUMOISE 855031G | S2HBB 154 107 261
(S2)
Tir 3 |DURMORD Francois NANTEUIL LE 8213987 | S3HBB 176 165 341
HAUDOUIN (S3)

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 152

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0760144 CIE D'ARC DE VAUMOISE 744248R MARCHISET PATRICK
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